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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia i4 marca '1934 T. 

wydane w porozumieniu z Ministrami: Przemysłu 
i Handlu oraz Rolnictwa i Reform Rolnych w sprawj.e 
wyłączenia z kontyngentu zasadniczego cukrowni 

nadwyżki zapasu z ubiegłych okresów. 

Na pocLsta wiea.rt. 8 i 16 ustawy z dnia 22 lipca 
1925 r. ' Q UJl'egulow.an~uobrortu <:ukrem na obszarze 
Rze,c,zypospoLitej (Dz. U. R. P.Nr. 90, pozo 630) 
w brzmieniu ro.Ziporz,ądzenia Pre,zyden-ta Rzeczypo
spolitej z dnia 27 paździetmika 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 94, poz. 818) z.arządza 19i,ę co nas,tępuj.e: 

§ 1. Wyłącza S<ilę z k-ornt)llI1Jgentu zasadniczego 
oukxowni z tytułu nadwyżki zapasu tego. kontyngentu 
z ubiegłych okr.esów ,ił,ości cukru podane w załącz
n~ku cliO ni.niejs,zego 'lio.1z.porządzenia. Wkutek tego 
ulega zmniejszeniu kontynge.n.tz,a,saooiczy po'Sz,cze
~ó,Lnych cuka-oWID.i ov1ości poda.n'e w tym .zał;ączniku. 

§ 2. Zarządy cukrowni obowiązane są uwi
docznić w księctze 'kootytt1gentów ,cukru zmnie;j.s'zenie 
kontyngentu zrusadnioczego, przypadające na odnośne 
cukrownie według .n:ini*ze,go · 'rozporządzenia. . 

§ 3. Rozporzrądzenie niI1Ji.e,js~e Wlchodtzi w ży
ciez dniem ogłoszenia. 

Minister Skarbu: Wł. Zawadzki 
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Załącznik do §' 1 rozpol'lZądzenia Mi
nistra Skarbu z dnia 14 marca 1934 r. 
(p,oz. 180). 

Cukro ,woie 

Karwice - Oz<ier. 
Kor,z,ec 
Irena 
Opole rt, 
Guzów 
MH ej ów 
Chełmka 
Baobino-T~ 
K~aslinlec 
Mj!c:hałów 
S Zip an ów 
Sokołów. 
Chybie 

Ilość cukru w q. podlega
jąca wyłączeniu z kon~ 
tyngentu zasadniczego 

1.097 
1.101 
1.426 
1.687 
2.226 
2.589 
2.761 
2~774 
3.017 

• 3.103 
3.439 
3.455 

. 3.596 . 
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Cukro 'Wloie 

NioelecLew 
Łanięta 
Izabelin 
WłOlStów 
Garbów, 
Świecie 
KlemensÓw 
WOź.uc,z,yn 
Wieluń 
Ostrowite 
Częstooc1ce 
Józefów 
Leśmierz 
St,rzyżów 
Ciechalllów 
Łubna 
Gosłoawi'ce 
Mełno 
Mała Wieś 
BO'TOwiCZlkJi 
Lub1an 
ReJowVec 
Gnie'Ulo 
ZbierSlk 
Ostrowy 
Unisła,w 
Dobre 
Horooe:nka 
DobrzeLin 
Wierzcho.sł.aw1ice 
Chooo'1'óW 
Środa 
Żnm 
TucZ.IlJO 
Pe1plin 
Kościan 
Brześć Kuj. 
Nakło 
Gostyń 
Miejska Gó1'1ka 
WtitaS'zy,ce 
Kruszwica 
Szamotuły 
Września 
Przewo'rs.k 
Janikowo 
Mątwy 
Opalenica 
Chełmża 

Nr. 24. 

Ilość cukru ,w q. podlega. 
jąca wvłąc1:eniu z kon· 
tyngentu zasadniczego 

3.616 
3.640 
3.763 
3.885 
3.920 
3.949 
4.126 
4.158 
4.200 
4.309 
4.432 
4.550 
4.550 
4.745 
5.413 
5.615 
5.696 
5.868 
6.114 
6.508 
6.774 
6.849 
7.114 
7.293 
7.475 
7.505 
7.755 
7.947 
8.819 
9.474 

10.194 
11.153 
12.534 
12.733 
12.861 
13.667 
13.940 
14.557 
14.629 
15.236 
15.596 
15.658 
15.782 
16.273 
17.069 
18.181 

' 18.372 
22 .. 758 
26.474 

Razem 500.000 
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